A

tur,

tur, dum *cognatorum* res agitur Gen. XLII, 24. XLV, 1. 2. 14. 15. 1. Sam. XI, 4. Sic etiam *fideles* ex *συμβίβαζι* ejusdem *Spiritus*. Act. XX, 37. 38. commoveantur ad mutuam *sympatbiam*. Act. XII, 5. 12. Speculum hujus *communio*nis cernitur in *Aquila & Priscilla*, erga *Apollonem*. Act. XVIII, 24. 25. & in Apostolo P. erga *Ecclesias Judæorum & gentium*, etiam facie sibi ignotarum, & quidem eo *argumento*, quod essent *fratres* in Christo. Act. XIX, 23. quibus *unus Pater* Deus, cujus voluntate geniti. Jac. I, 18. Joh. I, 13. Esa. LXVI, 9. & *unus Frater Primogenitus* I. C. Romi. VIII, 29. & *hereditas* una. v. 17. Col. I, 12. Act. XXVI, 18.

§. II.

Quia vero sunt *fratres*, ideo Ap. totis sollicitè inculcat *Philadelphiam*. Heb. XIII, 1. Rom. XII, 10. 1. Pet. I, 12. monet ut *Pietati* addatur *Philadelpbia* 2. Pet. I, 7. *qua ingressus in regnum Dei securitas fiat*. Josephus ad fratres, dum *Benjaminem* supra cæteros donasset, monet: *ne rixamini in via*, ex invidia doni. Gen. XL, 24. & Moses exclamat: *quid rixamini, viri fratres estis*. Exod. II, 13. ita etiam cum in *via* ad Deum Patrem sunt Christiani fratres Joh. XX, 17. etsi videant, quod in *unum* a Principe Christo Fratre, qui rectè cognoscit *ordinem* *nativitatis* familiæ suæ, tamen in *minimum* omnium 1. Cor. XV, 8. 9. 10. liberalius quædam *dona* collata. Joh. XXI, 21. 22. Matth. XXI, 14. 25. XI, 12. 1. Cor. XII, 24. non debent reliqui illum *sugillare* ex invidia *charismatum* acceptorum, potius congaudere debent. Gen. XXXVII, 4. 2. Pet.

2. Pet. III, 15. 16. *Philadelphia*. Philem. XVI. & Psal. CXXXIII. maxime commendatur a *pulchritudine*, & *benedictione* divina eam consequente: inde omnes fratres Ch. vocantur *Sancti*, Rom. XVI, 14. 15. quia *fraternitas* *ista* nititur *sanctitate*, & vicissim. Hebr. III, 1. Col. I, 2. Eph. I, 4. 5. 1. Pet. I, 14. XVI, 4. 5. ut quousque *Sanctitas* in aliquo extenditur eousque & *fraternitas*. 1. Cor. V, 11. 12. nam cum quo *convictus* interdicitur, isti *abe* *fraternum* *Symbolum* dicere non tenemur. 2. Joh. X, 11.

§. III.

Talis *Philadelphie tessera* mandat Ap. quam vocat *Osculum Sanctum*. 1. Cor. XVI, 20. 2. Cor. XIII, 12. 1. Thef. V, 26. *Osc. amoris*. 1. Pet. I, 22. V, 14. & *Symbolum Sanctorum*. Rom. XVI, 16. Salutate alii alios in *Φιληνατι*, *in osculo*. NB. non dicit, *osculo*; sed in *Osc. S.* ut *emphasin*, *mysterii Osc. S.* & *intimam amoris ejus medullam* intimaret, exinde subnectit: *Salutant vos Ecclesia Christi*, quod Patres Veteris Eccl. vocabant *osculum missile Philadelphiae S.* per quod hanc *Salutationem Ecclesiarum* multarum ex *delegato*, fideles mutuo debeant prestare. 1. Cor. XVI, 20. 2. Cor. XIII, 12. 1. Pet. V, 13. quo singulos *mandatarios Christi*. D. in hoc officio per Epistolam contestaretur. 1. Thef. V, 26. 27. Cæterum *modus ipse salutandi per osculum familiaris* olim fuit in Eccl. *Primitiva*, non, quod ortum ducat ab hoc *mandato* Ap. sed *originem* derivat a consuetudine *Populorum Orient.* speciatim *Hebræorum*; apud quos fuit *I. osculum cognatorum*

proprium, ut dum *Jacob* *Rachelem* obviam, *Laban* *Jacobum*, & *Esau*. Gen. XXIX, 11. 12. XXXI, 55. LIII, 4. *Joseph*. fratres suos. Gen. XLV, 15. *Osculum* fuit II. mutui amoris signum. Ruth. I, 14. Act. XX, 37. fuit III. Nota honoris & reverentia. 2. Sam. XX, 9. exinde etiam Symbolum Cultus Divini. Ps. II, 12. osculemini Filium. Job. XXXI, 27. Luc. VII, 45. hinc osculati *Baallem* idololatram. 1. Reg. XIX 18. & vitulos *Jerob*. Hof. XIII, 2. hinc verbum adorare venit ab oris osculo. *Plinius* inter adorandum dextram ad osculum referimus. *Minutius* F. in Oc. *Cacilius* simulacro *Serapidis* viso manum ori admovens, labiis osculum impressit, unde oscula labrata, quo *Purpurati* adorati & *Φιλητα βασιλευν*. *Tertull.* *Celestia* adoranda ad solis ortum labia vibrare, quam phrasin *Rabface* usurpat. 2. Reg. XVIII, 20. verba Labiorum preces *Ezechæ* sugillans. IV. fuit nota obedientie, erga Ministros *Aule Regum* *Gemerath*. Gen. XLI, 40. Os tuum osculabitur, omnis populus, dum homagium præstat. 1. Sam. X, 1. & rescripta regum mandata osculatur. Psal. II, 12. ut LXX. vers. V. Osculum fuit tessera desponsationis ad conjugium foederale. Cant. I, 2. uti de *Adamo* I. si traditionibus *Rabb.* locus sit in hac Doctrina, ex relationibus *B. Amadei*, Da, ait, *Adam* *Eve*, huc dextra dextram tuam & Osculum s. labiis meis, cresamus & multiplicemus populum Dei cultorem Gen. XXIV, 67. VI. signum fuit aggratiationis Regum & condonationis peccati. 2. Sam. XIV, 33. Luc XV, 20. Gen. XLV, 15. XXXI, 55. XXXIII, 4. Prov. XXVII, 6. VII. Symbolum fuit Osc. inaugurationis Candidati ad ministerium Dei, Exod. IV, 24.

osculo

osculo *Moses Aaronem* inaugurat ad collegatum suum: ita *Samuel*, Saulem ad munus regium. 1. Sam. X, 1. Sic *Isaac* Jacobum ad *Sacerdotium*, post mortem suam succedentem jure *primogenitura* nunc in *Jacobum* derivato. Nam *pallium* illud Gen. XXVII, 15. XXVI, 27. pretiosum, quod *Esavo* præparatum erat, ut carnali primogenito, fuit *Sacerdotiale*, quod per providentiam *Rebecca*, ex oraculo. Gen. XXV, 22. nunc *Jacobi investitura* cessit, qua indutum nunc Pater, *tessera osculi sacramentalis*, *Jacobum* sibi in *sacerdotium* succenturiatum inaugurat, profanum *Esavum* exaugurando. Heb. XII, 16. 17. Sic 1. Reg. XIX, 20. 2. Reg. II, 9. *mensura osculi* oris *Eliæ* duplicata, signum erat *successionis Elisæ*, in officium *Dignitatis Patris Filii Prophetarum* v. 15.

§. IV.

Huc referunt Rabb. textum Deut. XXXIV, 5. *Mosi* osculum a Deo impressum, in amplexu Dei ad *Cœlestis Sacrarii ministerium* inauguratum Heb. IX, 23. 24. cujus typus ipsi declaratum. Exod. XXV, 40. Act. VII, 44. Heb. VIII, 5. *præsto*, mortuus est *Moses* משה פרוי juxta osculum ex *præstite Jehovæ*, intimatum, ad quæ ita Rabb. non prius vocatus est *Servus Jehovæ*, in tota omni domo, & in terra & in cœlo fidelis. Num. XII, 7. priusquam *vita discessisset*; hoc titulo *status excellentia* designatur, *servus* enim secretiora *Heri conclavia* assidue ingreditur, eique ad nutum *præsto* est. Liquido dixerunt: *maiores sunt justi in morte, quam in vita anima, ejus*